
SMLOUVA  O  DÍLO

Objednavatel: Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, příspěvková
organizace

IČO: 72744286

zastoupená: Mgr. Jiřinou Machačkovou, ředitelkou školy

Zhotovitel: Karel Mařík

Se sídlem: Děčín - Děčín VIII-Dolní Oldřichov, Teplická 139/212, PSČ 4050

IČO: 62783815

Účel smlouvy:

Výše uvedené strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, na jejímž základě se zhotovitel
zavazuje, že pro objednavatele zhotoví dílo ve stanoveném termínu, rozsahu a
kvalitě.

1. Předmětem smlouvy:
Dodávka a montáž nástěnných klimatizačních jednotek S 18EQ, včetně
venkovních jednotek a příslušenství

2. Termín realizace:

7.3 - 8. 3. 2018

3. Cena díla:

88 570,- Kč bez DPH (Osmdesát osm tisíc pět set sedmdesát korun)

4. Financování díla:

Objednavatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků na financování
předmětu díla.

Konečný daňový doklad (faktura) bude zhotovitelem vystavena po dokončení a
řádném převzetí díla

Odpovědným zástupcem objednavatele, popř. pověřeným zástupcem. Splatnost
daňového dokladu je stanovena 10denní ode dne doručení objednavateli.



5. Záruky:

Zhotovitel poskytne na provedené práce záruku v délce 5 let. Dodané dílo bude
mít po celou záruční dobu vlastnosti garantované zhotovitelem. Případné
nedodělky budou zhotovitelem odstraněny do 3 dnů.

Zhotovitel odpovídá za zhotovení díla v kvalitě odpovídající platným ČSN
normám a postupům obvyklým v době provedení díla. Zhotovitel odpovídá též za
kvalitu použitého materiálu.

Práce budou provedeny dle platných ČSN a zhotovitel se zavazuje respektovat
pravidla bezpečnosti práce tak, aby nemohlo dojít k ohrožení žádného z přímých
ani dalších účastníků na realizaci díla.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré zákony, předpisy a směrnice na
bezpečnost práce a PO.

Zhotovitel odpovídá objednavateli za veškerou vzniklou škodu jemu a třetím
osobám, která by vznikla činností zhotovitele. Za tímto účelem předkládá
pojistnou smlouvu, která kryje veškeré způsobené hmotné i jiné škody.

Zhotovitel se zavazuje veškeré odpady vzniklé při realizaci zakázky likvidovat na
své náklady dle zákona o odpadech.

6. Další ujednání:

V případě, že dojde ze strany objednavatele či zhotovitele k podstatným změnám,
které by měnily sjednané skutečnosti této smlouvy, vyhrazují si obě strany právo
na změnu nebo odstoupení od této smlouvy.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu
originálu a každý účastník obdrží po 1 stejnopisu.

V Děčíně, dne 5. 3. 2019

Mgr. Jiřina Machačková Karel Mařík




